
Strona 1 z 2 

Lubliniec, dnia 17.02.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.02.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Realizacja zaleceń Programu 

Dostosowania oraz montaż zabezpieczeń przeciwpożarowych w Zakładzie Opiekuńczo 

Leczniczym Psychiatrycznym” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 lutego 2017 roku o godz. 12:15. Do terminu otwarcia 

wpłynęło … ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 1.086.000,00 zł. brutto. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od podpisania umowy 

- termin płatności 30 dni 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR 

DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA (ZŁ.) 
OKRES 

GWARANCJI 

CZAS 

REAKCJI NA 

ZGŁOSZENIE 

REKLAMACJI 

(LICZĄC OD 

DATY 

ZGŁOSZENIA) 

 

WADIUM 

(ZŁ)/FORMA 

WADIUM 

1 

16.02.2017,  

Godz. 12:33 

L.dz. 

2017/02130 

FACIT 

Usługi Budowlano-

Remontowe Hebda 

Zofia 

26-432 Wieniawa 

ul. Kochanowskiego 171 

tel. 48 673 00 78 
e-mail: facit@op.pl  

1.110.823,14 61 mies. 3 dni 

20.000,00 
wpływ na 

konto 

15.02.2017 

2 

16.02.2017,  

Godz. 13:58 

L.dz. 

2017/02168 

TADOS sp. z o.o. 

97-500 Radomsko 

ul. Krasickiego 2 

tel/fax 44/682 18 43 

1.206.586,94 61 mies. 1 dzień 

20.000,00 
wpływ na 

konto 

16.02.2017 

mailto:facit@op.pl


Strona 2 z 2 

3 

17.02.2017,  

Godz. 9:45 

L.dz. 

2017/02169 

Zakład Usług 

Remontowo-

Budowlanych 

Andrzej Gabrysiak 

ul. Przemysłowa 3 

42-700 Lubliniec 
tel. 34 356 42 21 

e-mail: info@agzurb.pl  

832.439,82 61 mies. 1 dzień 

 

20.000,00 
wpływ na 

konto 

16.02.2017 

4 

17.02.2017,  

Godz. 11:11 

L.dz. 

2017/02188 

TIGER-BUD s.c. Rafał 

Lisoń, Mariusz Just 

ul. Szpakowa 35 

42-700 Rusinowice 

747.958,35 66 mies. 1 dzień 

20.000,00 
wpływ na 

konto 

17.02.2017 

5 

17.02.2017,  

Godz. 11:14 

L.dz. 

2017/02189 

Usługi Remontowo-

Budowlane „DEKOR” 

Marek Lipiński 

41-141 Przystajń  
ul. Powstańców Śl. 107c 

tel. 608 582 815 

e-mail: dekor0@op.pl  

892.953,15 61 mies. 1 dzień 

20.000,00 
gwarancja 

przetargowa 

zapłaty 

wadium- 

wpływ do 

sekret. L.dz. 

2017/02190 

6 

17.02.2017,  

Godz. 11:33 

L.dz. 

2017/02193 

Kazimierz 

Szerszeniewski Zakład 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowy „REM” 

Łobodno,  

ul. Strażacka 86 

42-125 Kamyk 
tel. 34 319 51 40 

e-mail: 

k.szerszeniewski@onet.eu  

829.270,19 49 mies. 1 dzień 

 

20.000,00 
wpływ na 

konto 

16.02.2017 

7 

17.02.2017,  

Godz. 11:53 

L.dz. 

2017/02196 

Handel - Usługi 

Budowlane Z. 

Sitkiewicz  
42-280 Częstochowa 

ul. Drzewna 55b 
tel. 501167884/ fax 34 

3612418 

e-mail: zsitkiewicz@o2.pl  

1.255.547,14 61 mies. 1 dzień 

20.000,00 
gwarancja 

przetargowa 

zapłaty 

wadium- 

wpływ wraz 

z ofertą; 

wpływ do 

sekret. L.dz. 

2017/02197 

8 

17.02.2017,  

Godz. 11:55 

L.dz. 

2017/02198 

F.U.H. Dziedzicki 

Marek Dziedzicki  

42-274 Konopiska 

ul. Stawowa 8 
tel. 602 679 252 

e-mail: dziedzicki@onet.eu  

1.322.474,75 61 mies. 1 dzień 

20.000,00 
gwarancja 

przetargowa 

zapłaty 

wadium- 

wpływ wraz 

z ofertą; 

wpływ do 

sekret. L.dz. 

2017/02199 

 
 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr Emila Cyrana 

 

dr Henryk Kromołowski 
 

mailto:info@agzurb.pl
mailto:dekor0@op.pl
mailto:k.szerszeniewski@onet.eu
mailto:zsitkiewicz@o2.pl
mailto:dziedzicki@onet.eu

